

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW PRZEZ

 MAŁOPOLSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SP. Z O.O. ODDZIAŁ MIECHÓW
                                                                                                                                                                                                 Z TERENU GMINY SŁABOSZÓW NA I PÓŁROCZE 2023  ROKU.

	


L.P.
	


NAZWA MIEJSCOWOŚCI
	
DZIEŃ WYWOZU W GODZ. OD 6.00             DO ZAKOŃCZENIA
WYWOZU
	
· Zmieszane odpady komunalne
· Odpady BIO i zielone
· Odpady segregowane (plastik, papier, szkło)
       


       UWAGA TERMINY ODBIORU:
ZAZNACZONE KOLOREM CZERWONYM OZNACZA, ŻE W TYM  ODBIERANE SĄ WYŁĄCZNIE ODPADY ZMIESZANE ORAZ BIO, NATOMIAST NIE SĄ ODBIERANE ODPADY SEGREGOWANE ! ! !
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Zagorzany
Słupów
Jazdowice


	



     WTOREK
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI

	
	
	
	

03
	

07
	

07
	
04
18
	

02

16

30
	

13

27

	
1.
2.
3.
4.
   5.
   6.

	
Janowice
Ilkowice
Dziaduszyce
Rędziny Zbigalskie
Raszówek
Kropidło
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Buszków
Wymysłów
Słaboszów
Rzemiędzice
Święcice
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Maciejów
Śladów
Kalina Wielka
Rędziny Borek
Grzymałów
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